
Uchwała Nr XLVIII/297/10
Rady Gminy Dygowo 

z dnia 29 października 2010 roku

 

w sprawie utworzenia gminnego składowiska gruzu i odpadów budowlanych. 

                  Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze. zm.), Rada Gminy Dygowo uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Inicjuje się działania zmierzające do utworzenia gminnego składowiska gruzu i odpadów 
budowlanych. Składowany gruz i odpady budowlane, po przetworzeniu, byłyby wykorzystane 
m.in. do naprawy dróg gminnych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Utworzenie gminnego składowiska gruzu i odpadów budowlanych na terenie gminy, powinno 
doprowadzić do zaniechania nielegalnego pozbywania się tych materiałów, poprzez 
wysypywanie ich w rowach, lasach itp. Pozyskany w ten sposób materiał budowlany, po 
przetworzeniu, mógłby być wykorzystywany np. do naprawy dróg gminnych.


